
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Rozhodnutí o nepřihlížení k nabídce dodavatele 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13894 

Název zakázky Vzdělávání neformálních pečovatelů v Kraji Vysočina 

Registrační číslo projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0013974 

Název projektu 
Tvorba systému sociálně zdravotního pomezí v Kraji 
Vysočina 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70890749 / CZ70890749 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Jan Tourek 

 
 

2. Specifikace dodavatele 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

ACCON human resources management, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČO: 27208371 

 

Zadavatel v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vzdělávání 

neformálních pečovatelů v Kraji Vysočina" rozhodl o tom, že nabídka dodavatele 

ACCON human resources management, s.r.o. se považuje za nepodanou a v průběhu 

výběrového řízení veřejné zakázky (posouzení a hodnocení nabídek) se k ní nepřihlíží. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v čl. 9 výzvy k podání nabídky uvedl následující požadavek: „Nabídka musí být 

doručena v řádně uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky (Vzdělávání 

neformálních pečovatelů v Kraji Vysočina), nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a dále na 

obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat vyrozumění, že nabídka 

byla podána po konci lhůty pro podání nabídek nebo v rozporu s touto výzvou.“. Zadavatel 

současně uvedl, že „nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek nebo v rozporu s požadavkem na listinou podobu nabídky, se neotevírá 

a nehodnotí.“. 

Nabídka dodavatele ACCON human resources management, s.r.o. (dále jen „dodavatel“) 

nebyla podána v souladu s čl. 9 výzvy k podání nabídky. 

Zadavatel obdržel dne 30. 9. 2021 podání dodavatele, přičemž obálka s podáním byla 

označena pouze adresou zadavatele a adresou dodavatele, tedy v rozporu s čl. 9 výzvy 

k podání nabídky nebyla označena názvem veřejné zakázky a nápisem „NABÍDKA – 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

NEOTEVÍRAT“. Vzhledem k tomu, že se jednalo o prosté podání, podatelna zadavatele toto 

podání otevřela v den jeho doručení, tedy dne 30. 9. 2021 (před koncem lhůty pro podání 

nabídek). 

Na základě výše uvedeného nelze podání společnosti ACCON human resources 

management, s.r.o. považovat za nabídku podanou v souladu s čl. 9 výzvy k podání nabídek 

a k takovému podání se nepřihlíží (není posuzováno a hodnoceno). 

Za splnění požadavku zadavatele na podání nabídky včas a v řádně označené obálce 

(způsobem stanoveným ve výzvě k podání nabídky v souladu s Obecnou částí pravidel pro 

žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost, číslo vydání 14, datum 

účinnosti 1. 7. 2021) je objektivně odpovědný vždy dodavatel. Zadavatel je pouze povinen 

umožnit dodavateli podání nabídky v listinné podobě, tzn. nabídku na místě a v čase k tomu 

určeném převzít. Pokud dodavatel požadavky zadavatele nesplní, stíhá ho negativní 

následek v tom, že jeho podání se nepovažuje za nabídku a v průběhu výběrového řízení 

k němu nepřihlíží. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Kopie obálky s nabídkou 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

  

 

 

 




